
 
 

 

               

 
Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti  

Sezione Post Laurea  
U.O. Corsi di perfezionamento, alta formazione e formazione insegnanti  

Approvazione atti – Forensic Psychiatry International. II ed.  

 

 
IL RETTORE 

  
D.R. n. 3437 
 
 
VISTO   il D.R. n. 2403 del 28.06.2023 con cui è stata indetta la selezione per l’ammissione 

alla Summer School “Forensic Psychiatry International. II ed.” del Dipartimento Jonico 
in "Sistemi Giuridici ed Economici del Mediterraneo: società, ambiente, culture", per 
l’a.a.2022/2023, che fissa, tra l’altro, la data del 22.07.2023 quale termine ultimo per 
la presentazione delle domande di partecipazione; 

VISTO il D.R. n. 2889 del 2.08.2023 con il quale è stata disposta la riapertura dei termini del 

prefato corso al 31.08.2023; 

VISTO     il D.D. n. 112 del 13.09.2023, a firma della Direttore del Dipartimento Jonico in 

"Sistemi Giuridici ed Economici del Mediterraneo: società, ambiente, culture", con cui 

è stata nominata la Commissione Esaminatrice per l’ammissione;  

CONSIDERATO che alla data di scadenza della presentazione delle domande di ammissione sono 

pervenute n. 6 candidature; 

VISTO il verbale della Commissione Esaminatrice riunitasi in data 17.09.2023;  

ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale, 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

Approvazione atti  
 

Sono approvati gli atti della Commissione Esaminatrice per l’ammissione alla Summer School 
“Forensic Psychiatry International. II ed.” del Dipartimento Jonico in "Sistemi Giuridici ed Economici 
del Mediterraneo: società, ambiente, culture", per l’a.a.2022/2023. 

 
Art. 2 

Approvazione elenco ammessi 
 

I candidati sotto riportati in ordine alfabetico sono dichiarati ammessi alla Summer School di cui 
trattasi, sotto condizione sospensiva dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti nel 
bando di selezione, pena l’esclusione. 
 

n. 
prog. 

Cognome e Nome 

1 Aquila Isabella 

2 Buongiorno Luigi 

3 Calvaruso Martina 

4 Castellani Lucrezia 

5 Margari Anna 

6 Sacco Matteo Antonio 

 
 
Bari, 26 settembre 2023 
                                                                                                               LA PRORETTRICE 
                                                                                                   F.to Prof.ssa Grazia Paola Nicchia 


